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Szanowni Państwo,

W tym roku już po raz 12 zapraszamy Gminy, Powiaty i Samorządy Województw z całej Polski do udziału 

w Konkursie i Programie Akredytacyjnym "Samorządowy Lider Edukacji" (2023). Gala Finałowa Konkursu 

odbędzie się w  kwietniu 2023 roku, przy okazji obchodów ustanowionego przez ONZ Światowego Dnia 

Kreatywności i Innowacji. Gala będzie stanowiła znakomitą okazję do promocji naszych Laureatów, uroczystego 

wręczenia Nagród i spotkania w gronie liderów samorządowych z całego kraju. Wszyscy wiemy, jak ważna w pracy 

lokalnej jest rzetelna informacja o działaniach i sukcesach Samorządu, kierowana do mieszkańców, mediów, opinii 

publicznej. Nasz Konkurs taką informację i promocję zapewnia z powodzeniem od 12 lat, stanowiąc ważne narzędzie 

marketingu terytorialnego nagradzanych przez nas JST.    

Program „Samorządowy Lider Edukacji” organizuje Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego. 

W bieżącej edycji zgłoszenia konkursowe przyjmujemy w terminie do 24 lutego 2023 roku. 

Są one dostępne na stronie: 

Ideą naszego projektu jest nagradzanie i promowanie jednostek samorządu terytorialnego, które posiadają 

szczególne osiągnięcia w dziedzinie rozwoju edukacji i systemu oświaty, wspierania młodzieży i współpracy ze 

środowiskami edukacyjnymi. Aplikacje konkursowe Samorządów poddawane są ocenie Kapituły, w której zasiadają 

naukowcy m.in. z Uniwersytetu Warszawskiego, Uniwersytetu Łódzkiego i Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

W Konkursie wygrywają Samorządy szczególnie innowacyjne i nowatorskie w dziedzinie edukacji i nauki. Przyznany 

w Konkursie certyfikat to forma promocji samorządu i budowania jego pozytywnego wizerunku.

Wśród naszych dotychczasowych Laureatów znajdują się m.in. Województwo Mazowieckie, Miasto Szczecin, 

Miasto Gdańsk, Miasto Sopot, Miasto Gdynia, Miasto Lublin, Miasto Krosno, Miasto Katowice, Miasto Poznań, 

Gmina Kozienice, Gmina Niemce, Gmina Tarczyn, Miasto Aleksandrów Łódzki, Powiat Słupecki, Powiat 

Augustowski, Miasto Bydgoszcz, Gmina Wisznia Mała i wiele innych znakomitych polskich JST.

Pragniemy serdecznie zaprosić Państwa do udziału w tegorocznej edycji Konkursu i przesłania swojego zgłoszenia. 

Zachęcamy również do zapoznania się z fotografiami wykonanymi podczas ubiegłorocznej Gali Finałowej Konkursu, 

która odbyła się w Filharmonii Kaszubskiej w Wejherowie. Zdjęcia nie oddają w pełni wspaniałego klimatu spotkania             

z Laureatami Konkursu, ale pozwolą Państwu choć trochę „poczuć” atmosferę uroczystości i ocenić jej promocyjny 

oraz relacyjny walor.   

W przypadku pytań dotyczących konkursu, pozostaję do Państwa dyspozycji i chętnie udzielę wszelkich 

informacji: tel. 607-035-169, e-mail: 

Serdecznie zapraszam do uczestnictwa w 12. edycji Konkursu „Samorządowy Lider Edukacji”.

https://lider-edukacji.pl/ 

biuro@fundacja-edukacja.org.pl 

Z poważaniem

Grażyna Kaczmarczyk

Prezes Zarządu

Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego  

NOWA
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Certyfikat dla Gminy Józefów nad Wisłą. Laureat w towarzystwie prof. Dariusza Rotta z Komisji Konkursowej 
oraz Grażyny Kaczmarczyk, Prezesa Zarządu Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego.

Wyróżnienie „Samorządowy Lider Edukacji” dla Miasta Bieruń. 
Pamiątkowa fotografia na ściance promocyjnej.
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Część artystyczna Gali. Występuje Samuel Mold, gwiazda telewizyjnego show „Mam Talent” (TVN). 

Certyfikat dla Miasta Lublin odbiera Ewa Dumkiewicz-Sprawka, 
Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta.



OGÓLNOPOLSKI 
PROGRAM CERTYFIKACJI
GMIN, POWIATÓW I SAMORZĄDNYCH 

WOJEWÓDZTW

Gmina Zielonki – jedna z najczęściej nagradzanych gmin w Konkursie „Samorządowy Lider Edukacji”. 

Medal edukacyjny „Samorządowiec Społecznie Zaangażowany” przyznany Burmistrz Tarczyna Barbarze Galicz 
w 11. edycji Konkursu „Samorządowy Lider Edukacji”. Medal wręczono za działalność edukacyjną na rzecz 

kształtowania wśród mieszkańców postaw obywatelskich, pomocowych i prospołecznych. 
Obok Laureatki dr Monika Białek z Uniwersytetu Gdańskiego oraz Grażyna Kaczmarczyk, 

Prezes Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego.
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Koncert Bartłomieja Janasa towarzyszący Gali Finałowej 11. edycji Konkursu (Filharmonia Kaszubska).

Certyfikat dla Gminy Wieliczka. Laureat w towarzystwie przedstawicieli 
Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego.
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Akt uroczystego wręczenia Wyróżnień Nadzwyczajnych na scenie Filharmonii Kaszubskiej w Wejherowie. 
Certyfikat odbiera przedstawiciel Gminy Kosakowo.

Do Laureatów Konkursu przemawia Krzysztof Hildebrandt, Prezydent Wejherowa.
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Nagroda dla Ożarowa Mazowieckiego.

Jedno z wyróżnień przyznanych w 2022 roku trafiło do Gminy Rzekuń.  


